1

武威职业技术大学质量管理中心

关于 2025-2026 学年第一学期教师教学质量

评价结果的公示

各学院（部）、各部门：

公示时间：2026 年 1 月 14 日至 16 日

公示期内，如对公示结果有异议，可通过书面形式向学校反

映。为便于核实和反馈相关情况，提交的异议材料须加盖公章，

注明联系人姓名、通讯地址和电话，并附相应证明材料，否则不

予受理

根据《武威职业技术大学教师教学质量评价办法》《武威职

业技术大学教学督导工作实施办法（试行）》和《关于组织开展

2025-2026学年第一学期教师教学质量考核评价的通知》要求，

学校组织教学督导委员会委员、各学院负责人、学生、教研室同

行通过开展听评课、查阅教学资料等方式，于 2025 年 10 月-12

月陆续开展了教学质量评价工作，对未按照规定时间完成评价工

作，导致数据不完整的老师，不给予评价结论，下学期重新开展

评价。现将评价结果予以公示。

。

2

联系人：冯文娟

联系电话：0935-6975108

质量管理中心（教学督导室）

2026 年 1 月 14 日

3

205-2026-1 教师教学质量评价结果表

序号 教师 所属学院
督导评

价（50%）

教学管理

评价（20%）

同行评价

（15%）

学生评价

（10%）
自评（5%） 总分 评价结论

1 许中璞(201861) 信息技术学院 49.60 19.20 9.88 14.98 5.00 98.66 优秀

2 陈辉生(201737) 药学院 49.32 19.20 9.93 14.79 5.00 98.24 优秀

3 贾运全(220016) 艺术与教育学院 49.71 18.82 9.75 14.96 5.00 98.24 优秀

4 魏玲(201943) 马克思主义学院 49.48 19.40 9.47 14.85 4.98 98.18 优秀

5 张丽娜(230016) 马克思主义学院 49.43 19.20 9.71 14.84 4.90 98.08 优秀

6 石春映(220062) 药学院 49.34 19.00 9.75 14.82 5.00 97.91 优秀

7 尚彬玲(220023) 农业与食品工程学院 49.24 18.70 9.81 14.78 5.00 97.53 优秀

8 张阳(202103) 农业与食品工程学院 49.20 18.60 9.85 14.77 5.00 97.42 优秀

9 马维丽(201718) 护理学院 49.16 18.80 9.68 14.75 5.00 97.39 优秀

10 高玲(201995) 药学院 49.03 18.80 9.77 14.73 5.00 97.33 优秀

11 黄亚红(220059) 药学院 48.88 19.00 9.82 14.67 4.95 97.32 优秀

12 桂贇(240021) 药学院 49.20 18.40 9.77 14.78 5.00 97.15 优秀

13 蔡琰(240018) 农业与食品工程学院 49.08 18.50 9.84 14.71 5.00 97.13 优秀

4

14 谢玉涓(230128) 药学院 48.80 18.80 9.81 14.63 5.00 97.04 优秀

15 万九红(230123) 艺术与教育学院 48.99 19.00 9.05 14.93 4.99 96.96 优秀

16 刘玉梅(201947) 护理学院 49.03 18.60 9.57 14.72 5.00 96.92 优秀

17 刘世海(220037) 智能制造学院 48.84 18.80 9.78 14.65 4.85 96.92 优秀

18 詹亚杰(230122) 农业与食品工程学院 48.73 18.70 9.83 14.63 4.94 96.83 优秀

19 席雪琴(201908) 农业与食品工程学院 48.70 18.70 9.90 14.58 4.95 96.83 优秀

20 张亚鹏(201842) 旅游与商贸学院 48.97 18.60 9.53 14.76 4.95 96.81 优秀

21 廉洁(201180) 艺术与教育学院 48.23 19.50 9.68 14.42 4.90 96.73 优秀

22 王慧敏(201302) 旅游与商贸学院 48.65 19.00 9.46 14.64 4.98 96.73 优秀

23 来煜(220061) 药学院 48.57 18.80 9.78 14.56 5.00 96.71 优秀

24 姜丽(220019) 农业与食品工程学院 48.65 18.80 9.53 14.72 5.00 96.70 优秀

25 马宏强(230040) 农业与食品工程学院 48.78 18.70 9.56 14.73 4.92 96.69 优秀

26 王小霞(230144) 农业与食品工程学院 48.74 18.50 9.79 14.62 5.00 96.65 优秀

27 王海基(230110) 农业与食品工程学院 48.58 18.70 9.57 14.72 5.00 96.57 良好

28 高立祥(230022) 中科低碳新能源技术学院 48.90 18.40 9.74 14.68 4.85 96.57 良好

29 李雅婷(220046) 中科低碳新能源技术学院 49.36 17.60 9.75 14.82 5.00 96.53 良好

5

30 蔡海(201523) 农业与食品工程学院 48.33 19.10 9.70 14.49 4.90 96.52 良好

31 仲文君(201231) 智能制造学院 48.42 19.00 9.54 14.54 5.00 96.50 良好

32 王晓蓉(201405) 旅游与商贸学院 48.73 18.80 9.49 14.66 4.80 96.48 良好

33 王佩洁(240009) 艺术与教育学院 48.66 18.50 9.71 14.60 5.00 96.47 良好

34 雷莉(202054) 智能制造学院 48.34 19.20 9.43 14.53 4.93 96.43 良好

35 罗立杰(230002) 农业与食品工程学院 48.66 18.60 9.54 14.65 4.92 96.37 良好

36 王瑛(220072) 护理学院 48.80 18.40 9.82 14.64 4.70 96.36 良好

37 崔玉萍(201310) 信息技术学院 47.57 20.00 9.52 14.27 4.98 96.34 良好

38 杜小蓉(240017) 药学院 48.28 18.80 9.73 14.48 5.00 96.29 良好

39 滕昇(201309) 智能制造学院 48.51 18.60 9.52 14.59 5.00 96.22 良好

40 汪小利(220068) 旅游与商贸学院 48.59 18.60 9.45 14.66 4.90 96.20 良好

41 郭雲(210019) 马克思主义学院 48.05 19.00 9.73 14.41 5.00 96.19 良好

42 朱玉翔(230042) 艺术与教育学院 49.36 18.58 8.76 14.84 4.63 96.17 良好

43 索萍(230130) 药学院 48.51 18.60 9.80 14.54 4.70 96.15 良好

44 岳栋芳(230129) 药学院 48.23 18.80 9.70 14.46 4.95 96.14 良好

45 王增丽(240004) 农业与食品工程学院 48.28 18.90 9.64 14.49 4.83 96.14 良好

6

46 赵文杰(201741) 医学技术学院 48.59 18.40 9.58 14.59 4.95 96.11 良好

47 李春林(201988) 医学技术学院 49.45 17.00 9.80 14.85 5.00 96.10 良好

48 郑瑾(230135) 艺术与教育学院 47.62 19.60 9.54 14.28 5.00 96.04 良好

49 王建葵(230114) 旅游与商贸学院 48.39 18.40 9.55 14.66 5.00 96.00 良好

50 彭珂(220009) 艺术与教育学院 48.18 18.84 9.79 14.45 4.74 96.00 良好

51 王洁(230005) 艺术与教育学院 48.00 19.05 9.47 14.42 5.00 95.94 良好

52 王淑燕(230007) 马克思主义学院 48.18 19.00 9.30 14.46 5.00 95.94 良好

53 张静文(201986) 马克思主义学院 48.01 19.20 9.78 14.40 4.55 95.94 良好

54 于金星(220024) 旅游与商贸学院 48.69 18.20 9.51 14.68 4.80 95.88 良好

55 杨德芳(240012) 旅游与商贸学院 48.61 18.00 9.43 14.82 5.00 95.86 良好

56 徐玉山(201710) 护理学院 48.25 18.80 9.56 14.52 4.70 95.83 良好

57 钱梅朵(220057) 旅游与商贸学院 48.40 18.40 9.50 14.65 4.88 95.83 良好

58 邢莉婷(220070) 马克思主义学院 48.14 19.00 9.25 14.44 5.00 95.83 良好

59 赵丽(230019) 医学技术学院 48.55 17.80 9.85 14.55 5.00 95.75 良好

60 李婷(201445) 农业与食品工程学院 47.61 19.00 9.92 14.22 5.00 95.75 良好

61 严俊卿(240006) 中科低碳新能源技术学院 48.57 18.00 9.70 14.66 4.80 95.73 良好

7

62 冉臻文(220042) 智能制造学院 48.19 18.80 9.68 14.46 4.55 95.68 良好

63 葛占福(201245) 智能制造学院 47.70 19.00 9.68 14.28 4.99 95.65 良好

64 朱建伟(201936) 中科低碳新能源技术学院 48.96 17.60 9.30 14.79 5.00 95.65 良好

65 李强栋(201801) 农业与食品工程学院 47.90 18.90 9.62 14.32 4.90 95.64 良好

66 张乾军(240007) 信息技术学院 48.42 18.00 9.68 14.56 4.95 95.61 良好

67 刘思婷(220017) 马克思主义学院 47.69 19.20 9.36 14.31 4.99 95.55 良好

68 党文芳(240051) 农业与食品工程学院 48.20 18.20 9.79 14.41 4.89 95.49 良好

69 祁世华(230012) 马克思主义学院 47.71 18.80 9.66 14.31 5.00 95.48 良好

70 王瑾瑾(220053) 护理学院 48.39 18.20 9.35 14.52 5.00 95.46 良好

71 宋凯平(220045) 中科低碳新能源技术学院 48.66 18.20 9.38 14.74 4.39 95.37 良好

72 王兴丽(220065) 智能制造学院 47.61 19.60 9.24 14.36 4.55 95.36 良好

73 张春丽(202068) 马克思主义学院 47.45 19.00 9.63 14.23 5.00 95.31 良好

74 何玉桃(230047) 护理学院 48.33 18.00 9.60 14.50 4.85 95.28 良好

75 赵永鹏(201038) 智能制造学院 48.35 18.30 9.57 14.53 4.43 95.18 良好

76 陈春阳(240022) 艺术与教育学院 47.61 19.20 9.06 14.40 4.90 95.17 良好

77 何丰梅(230015) 马克思主义学院 48.33 17.80 9.50 14.51 5.00 95.14 良好

8

78 金玉清(201118) 旅游与商贸学院 47.18 19.40 9.52 14.14 4.90 95.14 良好

79 杨梅花(201816) 智能制造学院 47.42 18.80 9.75 14.14 5.00 95.11 合格

80 华烨(220052) 护理学院 48.12 18.00 9.53 14.44 5.00 95.09 合格

81 周晓英(220054) 护理学院 48.39 18.20 9.40 14.52 4.55 95.06 合格

82 郭睿涵(201322) 信息技术学院 48.72 17.00 9.65 14.65 5.00 95.02 合格

83 柴贵贤(201803) 农业与食品工程学院 47.39 18.90 9.56 14.14 4.90 94.89 合格

84 徐捷(201905) 护理学院 47.52 18.60 9.43 14.27 5.00 94.82 合格

85 徐生全(201426) 马克思主义学院 46.99 19.00 9.74 14.09 5.00 94.82 合格

86 胡洋(201907) 马克思主义学院 47.32 18.80 9.48 14.19 5.00 94.79 合格

87 雒晓燕(230124) 护理学院 47.72 18.20 9.59 14.32 4.95 94.78 合格

88 苏文君(220034) 信息技术学院 47.84 18.00 9.67 14.29 4.95 94.75 合格

89 李淑琪(220048) 药学院 47.16 18.80 9.68 14.10 5.00 94.74 合格

90 王钰(220021) 农业与食品工程学院 47.35 18.60 9.55 14.19 4.90 94.59 合格

91 金中辉(220020) 农业与食品工程学院 47.17 18.80 9.50 14.08 5.00 94.55 合格

92 张晓燕(201802) 农业与食品工程学院 47.17 18.70 9.60 14.08 5.00 94.55 合格

93 白雪(230017) 艺术与教育学院 47.45 18.75 9.30 14.28 4.75 94.53 合格

9

94 付江鹏(201825) 中科低碳新能源技术学院 48.28 17.40 9.21 14.68 4.95 94.52 合格

95 王兆君(230141) 农业与食品工程学院 47.15 18.70 9.57 14.12 4.91 94.45 合格

96 潘存祥(220063) 农业与食品工程学院 47.14 18.70 9.56 14.11 4.92 94.43 合格

97 谢彤杰(220010) 艺术与教育学院 46.80 18.78 9.76 14.02 5.00 94.36 合格

98 马彦荣(230111) 智能制造学院 47.99 18.50 9.19 14.43 4.10 94.21 合格

99 赵兰云(201037) 智能制造学院 47.07 19.00 9.47 14.12 4.55 94.21 合格

100 柴生多(240023) 艺术与教育学院 47.43 18.10 9.68 14.19 4.75 94.15 合格

101 李永萍(230139) 信息技术学院 48.68 16.40 9.47 14.65 4.95 94.15 合格

102 潘建伟(201324) 中科低碳新能源技术学院 47.45 18.00 9.40 14.33 4.85 94.03 合格

103 李玉荣(201233) 智能制造学院 46.64 18.80 9.68 13.94 4.95 94.01 合格

104 马健宇(230134) 艺术与教育学院 47.15 18.50 9.65 14.13 4.55 93.98 合格

105 关煜(220032) 信息技术学院 48.04 17.00 9.55 14.43 4.95 93.97 合格

106 胡青(220018) 马克思主义学院 46.87 18.60 9.48 14.06 4.95 93.96 合格

107 王婷丽(240028) 医学技术学院 48.08 17.00 9.38 14.44 5.00 93.90 合格

108 王强强(220040) 智能制造学院 46.88 18.60 9.61 14.05 4.55 93.69 合格

109 范艺荣(240016) 中科低碳新能源技术学院 47.18 17.80 9.67 14.13 4.85 93.63 合格

10

110 薛进旭(220049) 药学院 46.13 18.80 9.77 13.75 5.00 93.45 合格

111 曹乐(220031) 信息技术学院 47.35 17.40 9.80 14.16 4.70 93.41 合格

112 崔兴延(202025) 旅游与商贸学院 47.97 16.40 9.47 14.55 5.00 93.39 合格

113 苏芳(201194) 艺术与教育学院 46.25 18.87 9.67 13.69 4.75 93.23 合格

114 王鹏元(201013) 信息技术学院 47.93 16.00 9.85 14.35 5.00 93.13 合格

115 刘慧(230116) 旅游与商贸学院 48.11 16.20 9.53 14.44 4.84 93.12 合格

116 刘娜(240019) 信息技术学院 47.78 16.40 9.63 14.30 4.95 93.06 合格

117 边炎炎(220008) 马克思主义学院 45.73 19.00 9.63 13.69 5.00 93.05 合格

118 李锡芝(240020) 旅游与商贸学院 47.89 16.40 9.42 14.38 4.85 92.94 合格

119 王军(201086) 信息技术学院 46.31 18.20 9.63 13.87 4.90 92.91 合格

120 何建凤(201989) 医学技术学院 47.57 16.20 9.64 14.26 5.00 92.67 合格

121 朵达拉(240032) 信息技术学院 46.14 18.40 9.54 13.81 4.77 92.66 合格

122 赵悦(230020) 信息技术学院 46.52 18.00 9.44 13.94 4.70 92.60 合格

123 扎琪(240001) 农业与食品工程学院 46.06 18.50 9.50 13.51 4.98 92.55 合格

124 李延珍(220047) 马克思主义学院 45.94 18.60 9.21 13.78 4.96 92.49 合格

125 杨彩萍(201329) 医学技术学院 46.75 17.40 9.23 14.02 5.00 92.40 合格

11

126 李小苗(230138) 信息技术学院 48.20 15.60 9.48 14.58 4.00 91.86 合格

127 柴冉(230113) 医学技术学院 46.78 15.60 9.85 14.02 4.95 91.20 合格

128 魏芝萍(230140) 艺术与教育学院 44.74 18.48 9.17 13.40 5.00 90.79 合格

129 芦菊萍(230010) 旅游与商贸学院 46.23 16.40 8.92 13.91 4.95 90.41 合格

130 李晶雯(240049) 旅游与商贸学院 45.14 17.80 9.23 13.25 4.95 90.37 合格

131 侯舵(201811) 中科低碳新能源技术学院 44.78 17.80 9.35 13.21 4.90 90.04 合格

132 安健(210006) 医学技术学院 48.99 9.80 9.69 14.70 5.00 88.18 合格

133 代鹏(220015) 艺术与教育学院 48.58 18.78 9.71 14.57 0.00 91.64 数据不完整

134 陈婕妤(230004) 艺术与教育学院 48.38 19.10 9.54 14.57 0.00 91.59 数据不完整

135 尤萍(201131) 旅游与商贸学院 48.72 18.40 9.37 14.90 0.00 91.39 数据不完整

136 毛建南(201847) 艺术与教育学院 48.11 19.04 9.83 14.41 0.00 91.39 数据不完整

137 秦娜(201264) 艺术与教育学院 48.20 19.40 9.16 14.62 0.00 91.38 数据不完整

138 马兰花(201157) 艺术与教育学院 46.97 19.80 9.70 14.06 0.00 90.53 数据不完整

139 董兰梅(201152) 艺术与教育学院 47.19 19.40 9.71 14.12 0.00 90.42 数据不完整

140 李志鸿(230044) 艺术与教育学院 47.53 18.76 9.77 14.24 0.00 90.30 数据不完整

141 田玉林(230041) 艺术与教育学院 47.79 18.58 9.11 14.36 0.00 89.84 数据不完整

12

142 蓝明东(201167) 艺术与教育学院 48.27 17.26 9.84 14.45 0.00 89.82 数据不完整

143
卓达吉久美

(220013)
艺术与教育学院 47.67 17.92 9.62 14.29 0.00 89.50 数据不完整

144 张登海(220074) 信息技术学院 47.55 18.00 9.68 14.24 0.00 89.47 数据不完整

145 丁宇霏(230046) 艺术与教育学院 47.53 18.00 9.71 14.18 0.00 89.42 数据不完整

146 王雪玲(240046) 旅游与商贸学院 47.44 18.20 9.42 14.32 0.00 89.38 数据不完整

147 严晓媛(240029) 马克思主义学院 49.52 18.60 0.00 14.86 4.90 87.88 数据不完整

148 侯颖杰(220030) 信息技术学院 48.53 15.00 9.37 14.63 0.00 87.53 数据不完整

149 侯飞霞(240025) 旅游与商贸学院 47.40 16.20 9.28 14.25 0.00 87.13 数据不完整

150 刘晓庆(240045) 智能制造学院 49.00 18.40 0.00 14.72 4.95 87.07 数据不完整

151 李威浩(240047) 马克思主义学院 48.02 18.80 0.00 14.41 4.80 86.03 数据不完整

152 许志花(201411) 旅游与商贸学院 44.82 18.20 8.88 13.46 0.00 85.36 数据不完整

153 张苇莉(220071) 农业与食品工程学院 47.23 18.60 0.00 14.16 4.95 84.94 数据不完整

154 司玲(201929) 旅游与商贸学院 45.84 18.80 0.00 13.73 4.80 83.17 数据不完整

155 王冠群(201944) 艺术与教育学院 47.58 18.60 0.00 14.27 0.00 80.45 数据不完整

156 王文丽(202073) 医学技术学院 48.93 16.80 0.00 14.68 0.00 80.41 数据不完整

157 赵春燕(235002) 农业与食品工程学院 47.92 18.10 0.00 14.38 0.00 80.40 数据不完整

13

158 邓维馨(245041) 信息技术学院 47.87 17.20 0.00 14.36 0.00 79.43 数据不完整

159 孟建文(201967) 农业与食品工程学院 46.52 18.80 0.00 13.96 0.00 79.28 数据不完整

160 李彤(215007) 农业与食品工程学院 46.58 18.50 0.00 13.98 0.00 79.06 数据不完整

161 王小娟(201176) 艺术与教育学院 48.52 0.00 9.83 14.52 4.95 77.82 数据不完整

162 赵文静(202033) 艺术与教育学院 47.88 0.00 9.82 14.35 5.00 77.05 数据不完整

163 张新晨(240027) 艺术与教育学院 48.03 0.00 9.59 14.41 4.95 76.98 数据不完整

164 仲子惠(202097) 医学技术学院 48.00 0.00 9.59 14.40 4.95 76.94 数据不完整

165 张怀清(230112) 信息技术学院 47.81 0.00 9.84 14.28 5.00 76.93 数据不完整

166 吴绩瑞(230043) 艺术与教育学院 48.00 0.00 9.50 14.41 5.00 76.91 数据不完整

167 王怡文(220012) 艺术与教育学院 47.82 0.00 9.76 14.34 4.75 76.67 数据不完整

168 刘昀雯(201942) 农业与食品工程学院 47.27 0.00 9.76 14.15 4.99 76.17 数据不完整

169 张文仪(240008) 艺术与教育学院 48.55 0.00 9.71 14.57 0.00 72.83 数据不完整

170 钟珊(220014) 艺术与教育学院 48.37 0.00 9.74 14.50 0.00 72.61 数据不完整

171 高媛媛(240005) 艺术与教育学院 49.31 0.00 0.00 14.79 0.00 64.10 数据不完整

172 赵英年(225008) 艺术与教育学院 47.09 0.00 0.00 14.13 0.00 61.22 数据不完整